倉敷市水道事業管理者　様

　令和７年４月１日から令和８年３月３１日までの間において、倉敷市水道局緊急漏水位置探知調査業務を行

うため、指定資料を添えて資格の審査を申請します。また、当社又は当団体の役員等（申請者が個人事業主の

場合は代表者）は、倉敷市暴力団排除条例に規定する暴力団員でないこと及び暴力団又は暴力団員と社会的に

非難されるべき関係を有するものでないことを誓約します。必要な場合には、このことについて倉敷市水道局

が岡山県警察本部に照会することを承諾します。

申請者（本社）

受任者　※委任しない場合は、記入不要

（携帯メールアドレス不可）

使用印鑑届
　右の印鑑を緊急漏水位置探知調査業務委託に係る契約の

締結に関し、使用したいので届け出します。

　※実印と同じでも必ず押印してください。

以上、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ありません。

　倉敷市西中新田６４０番地

　株式会社倉敷水道

　代表取締役　倉敷　太郎

令和７年度倉敷市水道局緊急漏水位置探知調査業務登録資格審査申請書（兼）使用印鑑届出書

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者

連 絡 先

職 名

ＦＡＸ

代表取締役

Eメールアドレス

令和７年２月　　　日

代 表 者 職 氏 名

氏 名

086-426-3655

所 在 地

申請日を記入→

商 号 又 は 名 称

氏 名

※　漏水調査で申請書を提出された方については、メールアドレスの記載は不要です。

連 絡 先

所 在 地

営 業 所 名 称

受 任 者

wbadm@city.kurashiki.okayama.jp

電 話 ＦＡＸ

倉敷市西中新田６４０番地

職 名

電 話

株式会社倉敷水道

倉敷　太郎

086-427-7271

実 印

使用印

株
式
会
社

倉
敷
水
道

代
表
取
締

役
之
印

記入例

株
式
会
社

倉
敷
水
道

代
表
取
締

役
之
印